° ‘ Vizsgalat

M12 KORULONTOTT CSATLAKOZO

KABEL, ANYA
anya

8030P0B30MO020

Vezeték, M12, egyenes, alj, LED, 3 p, 2 m, TPU-kabel

e Csavar csatlakozas

e Anti-vibracios csavar

« |IP67

« PVC, PUR / PVC vagy TPU kabel

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt

Erintkezés megvaldsitasa
Erintkez6k anyaga
Froccsenésallo

Gyart6 cikkszama
Hajtélanc tesztelve

Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata
eddig:

Hémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ett6l:

Hoémérséklet-tartomany roégzitett hasznalata ett6l:

Hémeérséklet-tartomanyok egymast kdveté
hasznalata eddig:

Hémeérséklet-tartomanyok egymast kdveté
hasznalata ett6l:

IP-osztaly
Jévahagyasok

Kabel anyaga

Nem

Egyenes aljzat, LED

Aranyozott
Igen
1200678455
Igen

80°C

-25°C
-40 °C

60 °C

-5°C

IP67

CSA 22.2, UL

TPU (hegesztés- és olajallo)

molex

one company 3 & world of innovation




Kabelatméré

Kabelhossz

Kédolas

LED-kijelzés

Max. aramerésség

Max. fesziiltség, DC

Min. fesziiltség, DC

Névleges vezeték-keresztmetszet
Oszlopok szama

Szigetelés, kiilsé kabelkopeny
Szines vezeték

UV-csokkenés

B

NO Black

+V Brown

:I—DIYGHOW

-V Blue

4,80 +/-0,20 mm
2m

A

Nem

4 A

30V

0V

0,34 mm?

TPU-alapu (specialis)
Fekete

Igen

46.5
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